
ZÁSUVKOVÉ 
BLOKY

ergonomie a funkčnost



Při navrhování a zařizování 

vhodného pracovního místa 

musíme vzít v úvahu několik 

faktorů: kdo, jak často a 

jakým způsobem bude toto 

místo využívat. Důležitý je 

nejen výběr stolní desky, židle 

a osvětlení, ale také věnování 

pozornosti dostupnosti 

elektrických zásuvek – právě 

jejich umístění si vynucuje 

uspořádání pracovního 

prostoru. 

Řešením tohoto problému 

je montáž moderních 

nábytkových zásuvek do 

pracovních desek. Esteticky 

zpracované zásuvky jsou 

součástí vybavení psacího 

stolu, konferenčního stolu 

nebo kuchyňské desky. 

Ukryté v desce stolu 

nenápadně splývají s její 

povrchem, aniž by zabíraly 

místo. Jsou opatřená 

elegantními a subtilními víky, 

která chrání před zaplavením 

a znečištěním. Po uzavření 

jsou zásuvky neviditelné. 

Zásuvky vnášejí do prostoru 

novou kvalitu. Zvyšují pohodlí 

a ergonomii práce – jak 

v kanceláři, tak i na home 

office. GTV Lighting nabízí 

moderní a praktické na 

použití nábytkové zásuvky 

pro všechny typy desek – 

kuchyňské, stolní, pracovní 

a mnoho dalších. V souladu 

se směrnicí EU jsou všechny 

vybaveny dodatečnými 

USB-C konektory. 



Zásuvkový 
blok 

PRESTINO 
Praktický a elegantní design zásuvky zvyšuje pohodlí při práci. Prestino má posuvný 

magnetický uzávěr, který chrání před vlhkostí a nečistotami. Zásuvka ideálně  

ladí s pracovní deskou a vytváří téměř hladký povrch. Je ideální pro stolní desky  

v kancelářích, konferenčních sálech, showroomech, obchodech a hotelech. 

Hodí se všude tam, kde nám záleží na estetickém prostředí.  

Tři barvy povrchové úpravy: bílá, černá a hliník – - hodí se 

ke stolům v černé, šedé a hnědé barvy a proto jsou 

ideálním doplňkem ke stolu.

Tři barevná provedení: bílá, černá, hliník

Dostupné porty USB-A, USB-C, HDMI 2.0, RJ45 CAT.6 

Proudové zásuvky schuko/french max. 16 A 

        
Automatická volba para

m
et

rů
 n

ab
íje

ní
 

Magnetický uzávěr 

https://youtu.be/9JLm3uaFyIg


CAMINO
Zapuštěná zásuvka Camino je příkladem ergonomie a minimalismu.  

Zásuvka nezabírá hodně místa, takže je ideální pro malé stoly a psací stoly pro děti  

a mládež. Funkce noční lampičky zaujme zejména „noční sovy“. Takové řešení se osvědčí  

i v kuchyni při přípravě pokrmů. Camino je pohodlné pro použití – stačí jej vytáhnout  

nahoru, dokud se spodní část nezajistí. Indukční nabíječky se již stávají standardem. 

Nechybí nám tedy ani v tomto případě.

Barevné varianty: bílá a černá

Nejvšestrannější porty USB-A a USB-C

Přídavný přepínač napětí v zásuvkách

Indukční nabíječka 10 W

Funkce nočního světla

Zásuvkový 
blok 

https://youtu.be/XWblKSmpjfM


Malý, kompaktní zásuvkový blok je ideálním řešením pro malé prostory  

a splňuje požadavky na nejdůležitější konektory. Avaro se hodí jako vybavení 

domácích psacích stolů, pokojů pro mládež a kuchyní. Lze použít obrácenou  

montáž – pro horní skříňky – a boční montáž – pro boční 

skříňky a kuchyňské ostrůvky. 

    

 K
om

pa
kt

ní
 ro

zm
ěr

y

Možnost obrácené montáže

Široká škála barev: bílá, černá, hliníková

AVARO
Zásuvkový 

blok 

https://youtu.be/dqoDKqxkpZ0


Elegantní zásuvka Avaro Plus je rozšířenou verzí zásuvky Avaro. Je také vybavena 

indukční nabíječkou, takže není nutné připojovat k telefonu klasickou nabíječku.  

Avaro se tedy skvěle hodí pro dlouhou kancelářskou práci, zejména pokud často  

používáte telefon. Toto řešení ocení zejména lidé pracující v režimu home office.  

Avaro Plus se úspěšně uplatní také v hotelech, obchodech a na univerzitách.  

Zásuvka je v černém, bílém a hliníkovém provedení, takže si 

snadno vybereme barvu, která bude ladit s naším 

pracovním stolem.

  K

om
pa

kt
ní

 v
el

ik
os

t

Nejvšestrannější porty USB-A a USB-C

Indukční nabíječka 5 W

Široká škála barev: bílá, černá a hliníková

AVARO PLUS
Zásuvkový 

blok 

https://youtu.be/v7zhORwHpZQ


Indukční nabíječka 5W

Může jít maximální ergonomie ruku v ruce s designem? Zásuvka Comfort Plus dokazuje, 

že je to nejen možné, ale i nutné. Kruhová zásuvka s indukční nabíječkou na víku výrazně 

zlepšuje kvalitu práce, na což má vliv i zvuk, který signalizuje zahájení nabíjení. Za zmínku 

stojí také malé rozměry nástavce Comfort Plus, které výrazně šetří místo. V zavřeném stavu 

nezabírá zásuvka místo a diskrétně ladí s povrchem stolní desky. Zásuvka je vybavena 

tlumičem nárazů, díky čemuž se vysouvá automaticky 

a plynule. (SOFT OPEN).

Sys
té

m
 S

OF
T 

OP
EN

Zvukový signál zahájení nabíjení

Síťové kabely integrované v zásuvce 

Multifunkčnost díky 2 x RJ45 a 2 x USB-A zásuvkám 

COMFORT  
PLUS

Zásuvkový 
blok 

https://youtu.be/2_TjXhMydyM


Snadno použitelná, minimalistická zásuvka Charger Plus je určena pro 

všechny typy stolů a pracovních desek, např. v kuchyni. Vyznačuje se velmi 

nízkým montážním prvkem. Charger Plus je vybaven indukční nabíječkou na 

vnitřní straně víka – pro nabití telefonu je třeba víko zvednout. Má tři vyměnitelné 

zásuvky, které z něj dělají univerzální řešení pro coworkingové 

prostory.

5 W indukční nabíječka se zvukovým signálem 

Extra nízký profil pro montáž nad zásuvku 

Vyměnitelné zásuvky USB-A, HDMI, RJ-45 

CHARGER  
PLUS

Zásuvkový 
blok 

https://youtu.be/PdQo72G-Evs


COMFORT
Zásuvkový blok Comfort má univerzální použití – lze jejinstalovat v so-

ukromých i komerčních prostorách, jako jsou kanceláře, konferenční  

místnosti, studia, obchody nebo hotely. Montáž je velmi snadná díky podrobnému 

a jasnému návodu. Uživatel si může vybrat variantu se dvěma zásuvkami USB 

5V/2A nebo bez nich. Po dokončení práce se zásuvka snadno 

zasune do pracovní desky. Stříbrná povrchová  

úprava dodává eleganci, jemnost  

a originalitu.

Intuitivní a
 ve

lm
i r

yc
hl

á 
in

st
al

ac
e

Úspora místa díky možnosti schování v pracovní d
esce

Velký počet zásuvek 3 x AC a 2 x USB-A

Zásuvkový 
blok 

https://orbitvu.co/share/PqVrybmQsjuUZg8S3jKJzC/3481206/360/view
https://youtu.be/0BcUir79GVo


CHARGER 
 

Kompaktní a minimalistický design pro všechny, kteří si váží každého volného 

místa. Zásuvkový blok Charger je určen pro malé psací stoly, např. pro mládež  

a studenty. Po skončení práce stačí zavřít víko. Zásuvka se snadno instaluje  

a kromě napájecí zásuvky mají uživatelé k dispozici port USB 

pro nabíjení mobilních zařízení s napětím 5V/2A.

    
Este

tic
ký

 k
ry

cí
 u

zá
vě

r

Rychlá a intuitivní instalace

Přídavná zásuvka USB-A

Zásuvkový 
blok 

https://youtu.be/bCZwf6ZNVyw


CHARGER
MINI 

 

Kompaktní zásuvky s malými rozměry se budou hodit na malé plochy,  

jako jsou stoly a lavice v místnostech pro mládež a studenty. Dobře se osvědčí  

i za jiných okolností – v kuchyni nebo v hotelovém pokoji. Charger Mini  

je snadný na montáž – stačí vyvrtat otvor o průměru 60 mm.  

  K
om

pa
kt

ní
 v

el
ik

os
t

Přístup k nabíječce USB při zavřeném víku

Montážní otvor je pouze 60 mm 

Zásuvkový 
blok 

https://orbitvu.co/share/BfvobrqgJAqLXETTkfRVLC/3481208/360/view


SLIDE 
Malá, estetická zásuvka Slide se dobře uplatní na exponovaných místech,  

jako jsou kancelářské a konferenční stoly nebo dokonce čela postelí.  

Povrchová úprava z broušené oceli dodává elegantní vzhled. K dispozici  

je jedna síťová zásuvka a zásuvka USB 5 V/2 A. Po odpojení  

ze zásuvky stačí posunout klapku a zásuvka se 

uzavře, čímž dokonale splyne s povrchem 

desky stolu. 

       
     

   P

osu
vn

á 
kr

yc
í k

la
pk

a

    Montážní otvor fi 
60

 m
m

Zásuvka USB pro nabíjení mobilních zařízení 5 V / 2
,4 A

       Délka napájecího kabelu 190 cm

Povrchová úprava z kartáčované oceli

Zásuvkový 
blok 

https://youtu.be/TTW6bFFoclg
https://orbitvu.co/share/MwNGq4eMiDnCZmNuQThjXV/3481209/360/view


Ø 60 
 

Výsuvná nábytková zásuvka je jedním z nejoblíbenějších řešení na trhu.  

Je vhodná pro malé prostory – malé psací stoly, stoly, kuchyňské pracovní desky. 

Po vytažení jsou k dispozici tři elektrické zásuvky a dvě USB zásuvky pro nabíjení 

mobilních zařízení. Zásuvka je zakončena estetickým krytem.  

K dispozici ve dvou univerzálních barvách:  

černé a stříbrné. 

Šetří místo 

K dispozici ve 2 barvách: černé a stříbrné 

Montážní otvor fi 60

Zásuvkový 
blok 

https://orbitvu.co/share/pPf4QzTuJ2EU3uLAFC8zYZ/3382900/360/view


Ø 100 
 

Tam, kde není třeba počítat každý centimetr prostoru, lze použít  

o něco větší verzi výsuvné zásuvky o průměru 100 mm. Po vysunutí jsou  

k dispozici tři elektrické zásuvky. Zásuvka je zakončena estetickým krytem.  

K dispozici ve dvou univerzálních barvách: černé a stříbrné. 

          
  Elegantní c

hro
m

ov
an

ý 
kr

yc
í u

zá
vě

r

Nejoblíbenější kancelářské řešení

Varianty se schuko a francouzskými zásuvkami 

Montážní otvor fi 100 mm

Zásuvkový 
blok 

https://orbitvu.co/share/jSK6FgDV52nBc55HUD7sfK/3481057/360/view


SOFT 
Zásuvka SOFT je nejoblíbenějším modelem zásuvky v nabídce GTV. Díky své 

univerzálnosti je vhodná pro všechny typy pracovních desek: do kuchyně,  

kanceláře i obývacího pokoje. Dostupná ve třech barevných variantách: bílé,  

černé a stříbrné. Na dotek příjemný saténový povrch zásuvky SOFT zvyšuje  

estetickou hodnotu výrobku a zvyšuje pracovní komfort. Velkou 

výhodou je asymetrické uspořádání zásuvek, takže 

připojit tři úhlové zástrčky není problém. 

          Příjemná povrchová úprava
 SOFT TO

UCH
Varianty se zásuvkou USB-A a bez ní

Žádná kolize se 3 úhlovými zástrčkami

Široká škála barev: bílá, černá, hliníková

Zásuvkový 
blok 

https://orbitvu.co/share/QTX2j7wdpxxCHaNVTkQVm5/3381274/360/view
https://youtu.be/L9EXW0gfjnY


obdélníkový
Klasická obdelníková zapuštěná zásuvka bude skvělým řešením pro minimalisty 

a osoby, které si cení jednoduchosti. Jemně splývá s povrchem jakéhokoli  

stolu nebo psacího stolu. Zásuvka je dostupná ve standartních provedeních,  

které se hodí k většině pracovních desek: bílé, černé a hliníkové. 

Výrobek se dodává ve variantách se 3 zásuvkami

a 2 zásuvkami a 2 USB-A zásuvkami.

Spolehlivá konstrukce

Dostupná varianta s USB 5V 2A

   
   

   
 In

te
gr

ov
an

ý 
15

0 
cm

 n
ap

áj
ec

í k
ab

el

Zásuvkový 
blok 

https://orbitvu.co/share/RgZJ6fUpYitoPW8BcQvHe7/3382897/360/view


zapuštěný
 

Jedná se o nejběžnější typ zásuvek v kancelářích. Díky flexibilnímu kartáči 

můžete zásuvku uzavřít bez nutnosti odpojení zařízení, které právě nabíjíte.  

To umožňuje pohodlnou práci, údržbu a manipulaci se zařízením.  

Zásuvkový blok má elektrické zásuvky a USB zásuvky pro napájení  

mobilních zařízení.

Zásuvk
a U

SB
 5

V 
2A

Pružný kartáč

Možnost zavřít zásuvku bez odpojení zařízení

Zásuvkový 
blok 

https://orbitvu.co/share/Zj4cgAeoZeLn48VpzSQAkH/3381052/360/view


zásuvka
Úhlová nábytková zásuvka je ideálním řešením, pokud nemáme možnost 

zásuvku skrýt do pracovní desky. Poskytuje nám široký manévrovací prostor – 

můžeme jej instalovat pod skříně, do rohu místnosti nebo dokonce dovnitř skříní. 

Sklopný úhel umožňuje snadné použití zásuvky. Je k dispozici  

v hliníkovém provedení s černým panelem. Produkt  

je k dispozici se 3 a 4 zásuvkami. Má porty USB  

pro nabíjení mobilních zařízení.

    
    

Dél
ka

 n
ap

áj
ec

íh
o 

ka
be

lu
 1

50
 c

m

Zásuvka USB 5V 2A

Lze instalovat do skříněk bez ztráty místa

Obsahuje ochranu proti přepětí a přehřátí

Úhlová 
nábytková 

https://orbitvu.co/share/fMrxrXmHzJZJrFphq2QB6P/3382910/360/view


LUX 
 Indukční nabíječka je velmi užitečné zařízení do kanceláře i do domácnosti. 

Moderní a elegantní model z naší nabídky umožňuje pohodlným způsobem nabíjet 
mobilní zařízení za jakýchkoli podmínek. Její nespornou výhodou je estetická  

povrchová úprava, díky níž může být nabíječka ozdobným prvkem stolní desky.  
To přispívá k udržení pořádku, zejména na exponovaných a reprezentativních místech,  
jako jsou konferenční stoly, místa pro jednání s obchodními klien-

ty, prostory v moderních kancelářích a veřejné prostory, 
jako jsou muzea a galerie. Takové drobné prvky 

mohou zvyšovat prestiž a pohodlí.

         Délka napájecíh
o 

ka
be

lu
 1

50
 c

m

Estetický chromovaný povrch

Vhodné pro desky o tloušťce až 32 mm

Nabíjecí výkon 10 W

Indukční  
nabíječka 



bezdrátová
Indukční bezdrátová nabíječka je skvělým řešením pro minimalisty, kteří  

nemají rádi spousty elektrických zařízeních na stole a oceňují moderní nápady.  

Díky tomuto umístění získáte volné místo pro vaši práci. Další nepřehlédnutelnou  

výhodou této nabíječky je její instalace, díky které nemusíte vrtat do desky stolu.  

Použití nabíječky je tedy snadné a pohodlné.

Nabíjecí výkon 10 W

Instalace bez poškození viditelné části s
tolní desky

         Délka napájecíh
o 

ka
be

lu
 1

50
 c

m

Indukční  
nabíječka 



s USB
 

 

Univerzální indukční nabíječka s přídavnou USB zásuvkou, díky které můžete 

připojit libovolné zařízení, např. stolní lampu, druhý telefon, tablet,  

nabíječku pro bezdrátová sluchátka. Tato funkce z něj dělá 

velmi univerzální zařízení, které nám usnadňuje  

každodenní práci. 

Indukční a tradiční nabíjení přes USB-A

Zásuvka USB 5V, 2,1 A

Indukční nabíjecí výkon 10 W

Indukční  
nabíječka 

https://orbitvu.co/share/39hPgT39upYxjUPCX4WhVK/3481051/360/view


Zásuvkový  
blok/nabíječka index proudová 

zásuvka

Maximální 
přípustné 
zatížení

Indukční 
nabíječka USB přídavné 

zásuvky

Délka 
kabelu se 
zástrčkou

barva

PRESTINO

AE-PB2FPRES-20 2 x french

3500 W - USB-A 
USB-C

1 x RJ45 
1 x HDMI 

2.0
150 cm

černá
AE-PB2SPRES-20 2 x schuko

AE-PB2FPRES-53 2 x french
hliníková

AE-PB2SPRES-53 2 x schuko

AE-PB2FPRES-10 2 x french
bílý

AE-PB2SPRES-10 2 x schuko

CAMINO

AE-BPW2FCAM-20 2 x french

3500 W 10 W USB-A 
USB-C - 150 cm

černá
AE-BPW2SCAM-20 2 x schuko

AE-BPW2FCAM-10 2 x french
bílý

AE-BPW2SCAM-10 2 x schuko

AVARO

AE-PB1FAVA-20 1 x french

3500 W - 2 x USB-A - 150 cm

černá
AE-PB1SAVA-20 1 x schuko

AE-PB1FAVA-53 1 x french
hliníková

AE-PB1SAVA-53 1 x schuko

AE-PB1FAVA-10 1 x french
bílý

AE-PB1SAVA-10 1 x schuko

AVARO  
PLUS

AE-PB1FAVAP-20 1 x french

3500 W 5 W USB-A 
USB-C - 150 cm

černá
AE-PB1SAVAP-20 1 x schuko

AE-PB1FAVAP-53 1 x french
hliníková

AE-PB1SAVAP-53 1 x schuko

AE-PB1FAVAP-10 1 x french
bílý

AE-PB1SAVAP-10 1 x schuko

COMFORT 
PLUS

AE-BPW4F120P-20 4 x french

3500 W 5 W 2 x USB-A 2 x RJ45 150 cm

černá
AE-BPW4S120P-20 4 x schuko

AE-BPW4F120P-10 4 x french
bílý

AE-BPW4S120P-10 4 x schuko

CHARGER 
PLUS

AE-BPW1FACP-20 1 x french

3500 W 5 W USB-A 
USB-C

1 x RJ45 
1 x HDMI 

2.0 
1 x USB-A

150 cm

černá
AE-BPW1SACP-20 1 x schuko

AE-BPW1FACP-10 1 x french
bílý

AE-BPW1SACP-10 1 x schuko

COMFORT

AE-BPW3S100U-53 3 x schuko

3600 W -

2 x USB-A

- 190 cm hliníková
AE-BPW3U100U-53 3 x french

AE-BPW4S100-53 4 x schuko
-

AE-BPW4U100-53 4 x french

CHARGER
AE-BPW1S2UCH-80 1 x schuko

3600 W - 2 x USB-A - 150 cm stříbrný
AE-BPW1U2UCH-80 1 x french

CHARGER  
MINI

AE-BPW1U1UCH-53 1 x french
3600 W - 1 x USB-A - 190 cm stříbrný

AE-BPW1S1UCH-53 1 x schuko

SLIDE
AE-BPW1S1UCH-51 1 x schuko

3500 W - 1 x USB-A - 190 cm hliníková
AE-BPW1U1UCH-51 1 x french

Zásuvkový  
blok/nabíječka index proudová 

zásuvka

Maximální 
přípustné 
zařízení

Indukční 
nabíječka USB přídavné 

zásuvky

Délka 
kabelu se 
zástrčkou

barva

fi 60

AE-BPW3S60-20 3 x schuko

3600 W -

-

- 150 cm

černá

AE-BPW3S60-80 3 x schuko stříbrný

AE-BPW3S60U-20 3 x schuko
2 x USB-A

černá

AE-BPW3S60U-80 3 x schuko stříbrný

AE-BPW3U60-20 3 x french
-

černá

AE-BPW3U60-80 3 x french stříbrný

AE-BPW3U60U-20 3 x french
2 x USB-A

černá

AE-BPW3U60U-80 3 x french stříbrný

fi 100

AE-BPW3GS-20 3 x schuko

3600 W - - - 150 cm

černá

AE-BPW3GS-80 3 x schuko stříbrný

AE-BPW3GU-20 3 x french černá

AE-BPW3GU-80 3 x french stříbrný

SOFT

AE-PBSC3GS-10 3 x schuko

3600 W -

-

- 150 cm

bílý

AE-PBSC3GS-20N 3 x schuko černá

AE-PBSC3GS-53 3 x schuko hliníková

AE-PBSUC2GS-10 3 x schuko

2 x USB-A

bílý

AE-PBSUC2GS-20N 3 x schuko černá

AE-PBSUC2GS-53 3 x schuko hliníková

AE-PBSC3GU-10 3 x french

-

bílý

AE-PBSC3GU-20N 3 x french černá

AE-PBSC3GU-53 3 x french hliníková

AE-PBSUC2GU-10 3 x french

2 x USB-A

bílý

AE-PBSUC2GU-20N 3 x french černá

AE-PBSUC2GU-53 3 x french hliníková

obdélníkový

AE-PBC3GU-10 3 x french

3600 W - - - 150 cm

bílý

AE-PBC3GU-53 3 x french hliníková

AE-PBC3GU-20 3 x french černá

obdélníkový

AE-PBU2GU-10 2 x french

3600 W - 2 x USB-A - 150 cm

bílý

AE-PBU2GU-53 2 x french hliníková

AE-PBU2GU-20 2 x french černá

zapuštěný

AE-PBC3GS-53BKS 3 x schuko

3600 W

-

- 150 cm

hliníková

AE-PBC3GU-53BKS 3 x french hliníková

AE-PBC3GS2U-53BKS 3 x schuko
2 x USB-A

hliníková

AE-PBC3GU2U-53BKS 3 x french hliníková

Úhlová

AE-PBKT4S-80 4 x schuko

3600 W -

-

- 150 cm

stříbrný

AE-PBKT4U-80 4 x french stříbrný

AE-PBKT3S2U-80 3 x schuko
2 x USB-A

stříbrný

AE-PBKT3U2U-80 3 x french stříbrný

LUX AE-ZLADLUX-40 - - 10 W - - 200 cm chrom

bezdrátová AE-ZLADPOD-20 - - 10 W - - 150 cm černá

s USB AE-ZUSB-20 - - 10 W 1 x USB-A - 200 cm černá


	Przycisk 20: 
	Przycisk 19: 
	Przycisk 18: 
	Przycisk 17: 
	Przycisk 16: 
	Przycisk 15: 
	Przycisk 13: 
	Przycisk 14: 
	Przycisk 12: 
	Przycisk 11: 
	Przycisk 9: 
	Przycisk 10: 
	Przycisk 8: 
	Przycisk 7: 
	Przycisk 6: 
	Przycisk 5: 
	Przycisk 4: 
	Przycisk 3: 
	Przycisk 2: 
	Przycisk 1: 


